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کشور به  چهاردهمین المپیاد سراسری دانشجویان پسر 
کاروان  که  میزبانی دانشگاه شیراز در حالی به پایان رسید 
کسب یک مدال طلا و  اعزامی دانشگاه تربیت مدرس با 
دو مدال برنز ، بهترین عملکرد 15 سال اخیر ورزشکاران 
دانشگاه در المپیادهای ورزشی را به دست آورد. محمد 
یوسفی در رشته بدمینتون با بازی های جذاب و دیدنی 
و در رقابت با ملی پوشان این رشته مدال طلای انفرادی 
کردلو  کشتی گیران آزادکار، وحید  کرد و  کسب  مسابقات را 
وزن  در  قهرمانی  محمدحسین  و  کیلوگرم   74 وزن  در 
مدال   ، مقتدرانه  و  نفس گیر  کشتی های  با  کیلوگرم   97
اســت،  ذکــر  بــه  لازم  کــردنــد.  خــود  آن  از  را  رقابت ها  برنز 
رویــداد و رقابت  المپیاد ورزشــی دانشجویان، بزرگ ترین 
کشور بوده و هر دو سال یک بار و  دانشجویان در سراسر 
با حضور برترین دانشجویان ورزشکار کشور برگزار می شود 
که در این دوره با پیشرفت چشمگیر و ستودنی ورزشکاران 

دانشجوی دانشگاه تربیت مدرس همراه بود.

انجمن های  دبیران  اتحادیه  مرکزی  شورای  انتخابات 
کشور  علمی- دانشجویی معماری، مرمت و شهرسازی 
به میزبانی دانشگاه تربیت مدرس برگزار و مهندس افشین 
رزمی دبیر انجمن علمی- دانشجویی معماری دانشگاه 
به عنوان عضو شورای مرکزی سومین دوره این اتحادیه 
انتخاب شد. در این انتخابات که روز پنجم شهریورماه با 
حضور نمایندگانی از وزارت علوم در سالن شهید مطهری 
معماری  دانشجویی  علمی-  انجمن  دبیر  شد،  برگزار 
شورای  عضویت  نامزد   26 بین  در  شد  موفق  دانشگاه 
دانشجویی  علمی-  انجمن  نماینده  از  پس  مرکزی، 
دانشگاه شیراز بیشترین آرا را به خود اختصاص دهد و به 

عنوان عضو اصلی این کارگروه کشوری انتخاب شود.
گسترش  کارگاه آموزشی طرح تولید محتوا برای  برگزاری 
سخنرانی  فضا،  تصویر  پردازش  کارگاه  آموزشی،  عدالت 
تبادل  و  بحث  و  کشور  هنری  حوزه  معماری  مرکز  مدیر 
گزارش عملکرد دوره دوم  ارائه  نظر پیرامون اساسنامه، 
از  معماری  اتحادیه  آتی  برنامه های  بررسی  و  اتحادیه 

مهم ترین محورهای مهم این نشست دانشجویی بود.
علمی-  انجمن های  از  دبیر   70 است،  ذکر  به  لازم 
کشور در سومین مجمع  دانشجویی دانشگاه های سراسر 
دبیران انجمن های علمی- دانشجویی معماری کشور به 

میزبانی دانشگاه تربیت مدرس، حضور یافته بودند.

از  دانشگاه  فرهنگی  برنامه ریزی  و  سیاستگذاری  مدیر 
ثبت 27 اثر برتر دانشجویان دانشگاه در سامانه ثبت آثار 

یازدهمین دوره جشنواره ملی حرکت خبر داد.
سال  با  مقایسه  در  امسال  افزود:  شریعتی  شهروز  دکتر 
گذشته آثار برگزیده دانشجویان برای رقابت در جشنواره 
که  است  داشته  درصد  بیست  بالای  رشدی  کشوری 
کیفیت برنامه های انجمن های  افزایش  از  این موضوع 
علمی- دانشجویی دانشگاه حکایت دارد. وی همچنین 
تصریح کرد: در سال جاری برای نخستین بار دو اثر برتر از 
دانشجویان دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست نیز در 

این دوره از جشنواره شرکت داده شده است.  

موفقیت دانشجویان دانشگاه 
در چهاردهمین المپیاد ورزشی 

دانشجویان پسر سراسر کشور در شیراز

>>2

ثار برتر  آغاز فرآیند ثبت آ
دانشجویان دانشگاه در سامانه 
یازدهمین جشنواره ملی حرکت 

دانشجوی دانشگاه عضو 
شورای مرکزی سومین اتحادیه 
انجمن های معماری کشور شد

>>3

عید بزرگ غدیر خم
به روایت تصویر



خبرنامه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تربیت مدرس2
1397 شهریورماه   | شماره بیست و هفتم   | سال سوم 

صائب تبریزی:زیر سقف آسمان، خاکی که از روی نیاز
می توان مرد از برایش، خاک پاک کربلاست

ممتاز  دانــشــجــویــان  انــتــخــاب  چگونگی  شیوه نامه 
تربیت مدرس در شــورای مدیران  فرهنگی دانشگاه 

معاونت فرهنگی و اجتماعی، مصوب و ابلاغ شد.
ــه مــنــظــور شناسایی  ــه ب ک مــطــابــق ایـــن شــیــوه نــامــه 
استعدادهای برتر، معرفی الگوهای مناسب دانشجویی 
و تشویق دانشجویان به افزایش فعالیت در حوزه های 
فرهنگی و اجتماعی تدوین شده است، در پایان هر 

تصویب شیوه نامه چگونگی انتخاب 
دانشجویان ممتاز فرهنگی دانشگاه

سپهر  طــرح  فــاز  نخستین  پیشرفت  میزان  و  اجرایی  مستندات 
فرهنگ در هیات رئیسه دانشگاه مورد ارزیابی قرار گرفت.

گزارش معاونت فرهنگی و اجتماعی از مکان یابی 10 نقطه  ارائه 
پخش  بعدی،  سه  مدل سازی  نمایش 42  دانشگاه،  سطح  در 
انیمیشن معرفی دو طرح منتخب به همراه ارائه گزارش پیشرفت 
از روند ساخت رواق اندیشه از مهم ترین محورهایی بود که در این 

نشست از سوی رییس و معاونان دانشگاه بررسی شد.
در  گفتمان سازی  و  نــمــادســازی  هــدف  بــا  فرهنگ  سپهر  طــرح 
معاونت  نظارت  و  هدایت  با  و  راهبردی  تحول  طرح  چارچوب 

فرهنگی و اجتماعی دانشگاه پیگیری می شود.

بررسی پیشرفت سپهر فرهنگ
 در نشست هیات رییسه دانشگاه

امضای تفاهم نامه بین 
دانشگاه تربیت مدرس و 
شهرداری منطقه 6 تهران

بین  فرهنگی  مشترک  همکاری های  گسترش  تفاهم نامه 
معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشـگاه تربیت مدرس و معاونت 

اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 6 تهران امضا شد.
این تفاهم نامه به منظور استفاده بهینه از ظرفیت ها، توانایی ها 
و امکانات دو طرف در سه ماده و 10 بند به تصویب رسیده است. 
مشارکت  اجتماعی،  و  فرهنگی  برنامه های  مشترک  برگزاری 
مطالعاتی  طرح های  در  دانشجویان  و  علمی  هیأت  اعضای 
شهرداری، ارتباط مستمر خوابگاه های دانشجویان و رابطان 
فرهنگی خوابگاه ها با سرای محلات و پاتوق های فرهنگی زیر 
نظر شهرداری، مشارکت در برگزاری اردوهای جهادی مناطق 
کانون های  کم برخوردار تهران، تأسیس و حمایت از  محروم و 
فرهنگی- اجتماعی در دانشگاه با موضوعات مرتبط با کلان شهر 
تهران از جمله موارد این تفاهم نامه است. مدت این تفاهم نامه 

پنج سال است و در صورت توافق دو طرف تمدید می شود.
لازم به ذکر است، نشست مشترک نمایندگان این دو معاونت 
اردی بهشت ماه سال جاری به میزبانی دانشگاه تربیت مدرس 

برگزار شده بود.

در  مکانیک  مهندسی  دانشکده  اجتماعی  و  فرهنگی  کارگروه 
نخستین برنامه ترویجی خود اقدام به برگزاری نشست علمی 

»ورزش، کلید زندگی سالم« کرد.
اعضای هیات علمی،  از  با حضور جمعی  که  این نشست  در 
دانشجویان و کارمندان دانشکده مهندسی مکانیک و در سالن 
شورای دانشکده های فنی برگزار شد، دکتر آقاعلی نژاد، دانشیار 
گروه تربیت بدنی دانشگاه توضیحاتی را درباره نحوه صحیح 
کرد. وی با تاکید بر  انجام حرکات ورزشی برای مخاطبان ارائه 
کم تحرکی قاتل خاموش اما پرکار جوامع ماشینی است،  اینکه 
را  نکاتی  انسان  سلامت  برای  ورزش  فایده  ده  تشریح  ضمن 
انجام حرکات هوازی،  و چگونگی  درباره طول مدت، شدت 

قدرتی و انعطافی ارائه داد.
همچنین در پایان این برنامه شرکت کنندگان به طرح برخی از 

پرسش های خود در این زمینه پرداختند.

بررسی علمی اهمیت ورزش 
در کارگروه فرهنگی و اجتماعی 

دانشکده مهندسی مکانیک

سال تحصیلی یک دانشجو از مقطع کارشناسی ارشد و 
یک دانشجو از مقطع دکترا از سوی معاونت فرهنگی و 
اجتماعی دانشگاه به عنوان دانشجوی ممتاز فرهنگی 
برگزیده و در مراسم جشن دانش آموختگان مورد تقدیر 
قرار خواهد گرفت. دانشجویان می توانند برای دریافت 
و  فرهنگی  معاونت  سایت  بــه  شیوه نامه  ایــن  متن 

اجتماعی مراجعه کنند.

عید بزرگ غدیر خم به روایت تصویر
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امام حسين )ع(: هيچ كس روز قيامت در امان
نيست، مگر آن كه در دنيا خدا ترس باشد.

.

اجتماعی  و  فرهنگی  هماهنگی  شورای  نشست  دومین 
اجتماعی  و  فرهنگی  معاونت  در  دانشگاه  دانشکده های 

دانشگاه برگزار شد.
رابطان  حضور  با  مردادماه  سوم  روز  که  نشست  این  در 
مدیر  شد،  برگزار  خوارزمی  ساختمان  در  دانشکده ها  فرهنگی 
تشریح  ضمن  دانشگاه  فرهنگی  برنامه ریزی  و  سیاستگذاری 
اجتماعی خواهان وحدت  و  راهبردی معاونت فرهنگی  سند 

رویه بین دانشکده ها در پیگیری برنامه ها شد. 
دبیران کارگروه های فرهنگی و اجتماعی 8 دانشکده نیز ضمن 
درباره  خود  دانشکده  فعالیت های  از  عملکرد  گزارش  ارایه 
چگونگی پیشبرد اهداف مشترک در سطح دانشگاه  تبادل نظر 
کردند. در این نشست همچنین بر ضرورت درج فعالیت های 
دانشگاه  اجتماعی  و  فرهنگی  تقویم  در  اجتماعی  و  فرهنگی 

تاکید شد.

 آیین عبادی و معنوی قرائت دعای عرفه روز سه شنبه سی ام 
در  محل  اهالی  و  دانشگاهیان  از  جمعی  حضور  با  مــردادمــاه 

مسجد قدس دانشگاه برگزار شد.
آقایان دکتر مجید رسولی و حاج احمد رهبری در این برنامه که 
به همت ستاد هماهنگی مناسبت های فرهنگی دانشگاه برگزار 
شد، ضمن قرائت دعای معنوی عرفه، منسوب به امام حسین 
)ع( در روز عرفه به نوحه و سوگواری در باب مصائب اهل البیت 

علیهم السلام پرداختند.
که در روز نهم  دعای عرفه از مهم ترین دعاهای شیعه است 
ذی الحجه در صحرای عرفات خوانده می شود و در بردارنده 

عالی ترین آموزه های عرفانی و عقیدتی است.

برگزاری دومین نشست شورای هماهنگی 
فرهنگی و اجتماعی دانشکده ها

همراه  به  تاریخ  دانشجویی  علمی-  انجمن   اعضای 
گروه از نقاط تاریخی  جمعی از اعضای هیات علمی این 
کردند. و جاذبه های فرهنگی شهرستان قزوین بازدید 
عمارت فرنگی قزوین یا چهلستون تنها کوشک باقی مانده 
طهماسب،  شاه  دوران  سلطنتی  کاخ های  مجموعه  از 

>> ادامه از صفحه 1
لازم به ذکر است، یازدهمین جشنواره ملی حرکت آذرماه سال 

جاری به میزبانی دانشگاه اصفهان برگزار خواهد شد.
گذشته برای دومین سال متوالی  دانشگاه تربیت مدرس سال 
در بین بیش از یکصد دانشگاه شرکت کننده در جشنواره کشوری 
حرکت موفق به کسب عنوان ارزشمند »دانشگاه قابل تقدیر« در 

حوزه فعالیت های انجمن های علمی- دانشجویی شد.

بازدید انجمن  علمی- دانشجویی 
تاریخ از جاذبه های تاریخی قزوین

ثار برتر دانشجویان  آغاز فرآیند ثبت آ
دانشگاه در سامانه یازدهمین 

جشنواره ملی حرکت 

مراسم قرائت 
دعای عرفه 
در مسجد 
دانشگاه 
برگزار شد

علمی  هیات  عضو  کردزعفرانلو،  عالیه  دکتر 
دومین  سراسری  مرحله  به  زبان شناسی  گروه 
دانشگاه های  اساتید  عترت  و  قــرآن  جشنواره 

کشور راه یافت.
این عضو هیات علمی دانشگاه در رشته ترتیل 
خواهران و به عنوان نماینده دانشگاه تربیت 

راهیابی عضو هیات علمی 
دانشگاه به مرحله سراسری 

جشنواره قرآن و عترت 
اساتید دانشگاه های کشور

مدرس در مرحله سراسری این جشنواره حضور خواهد یافت.
در مرحله منطقه ای این دوره از جشنواره، اعضای هیات علمی 
و  آوایــی  مختلف  رشته های  در  تهران  استان  دانشگاه های 

معارفی شرکت کرده بودند.

مدرسه حیدریه مربوط به دوره سلجوقیان و ایلخانان، 
شامل   قــزویــن  سنتی  بـــازار  قــزویــن،  عکاسخانه  مـــوزه 
مسجدشاه یا مسجدالنبی، سرای سعدالسلطنه، سرای 
وزیر، سرای شاه، سرای خوشنویسان و تیمچه سرپوشیده 
کردند. که دانشجویان از آن بازدید  از جمله اماکنی بود 
وزیر  صالحی،  کبر  علی ا مــوزه  از  دانشجویان  همچنین 
کنونی سازمان انرژی اتمی  سابق امور خارجه و رییس 
اثر است  کردند. این مــوزه شامل 300  ایــران نیز بازدید 
بین المللی  مهم  شخصیت های  و  مقامات  طرف  از  که 
به  امورخارجه  وزارت  مقام  در دوران تصدی  کشور   52
که دکتر صالحی نیز تمام این هدایا  را  ایشان اهدا شده 
کــرده است. در قالب این مــوزه به مــردم قزوین تقدیم 
ــخ   ــاری گـــــروه  ت ــمــــدی، مـــدیـــر  ــان احــ ــه جــ ــم ــاط  دکـــتـــر ف
که  ــد عــلــمــی را  ــ ــازدی ــ ــی ایــــن ب ــت ــرس ــرپ دانـــشـــگـــاه، س
اعـــضـــای  و  دانـــشـــجـــویـــان  از  نـــفـــر   25 حـــضـــور  بــــا 
ــده داشــــت. ــه ــزار شــــد، بـــر ع ــرگـ گــــروه بـ ــات عــلــمــی  ــی ه

چهارمین کارگاه مالکیت فکری و پیشگیری 
از سرقت علمی برگزار شد

چهارمین جلسه از سلسه کارگاه های مالکیت فکری و اجتناب از سرقت علمی با عنوان »معرفی پایگاه ها و نرم افزارهای 
شناسایی سرقت علمی« در راستای طرح نگرش معاونت فرهنگی و اجتماعی و ذیل طرح تحول راهبردی دانشگاه با 

حضور جمعی از اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه برگزارشد.
کارگاه که در سالن اجتماعات باشگاه فرهنگی و اجتماعی دانشجویان برگزار شد، دکتر محمد حسن زاده، مدیر  در این 
کل یا  که طی آن شخص  گروه علم اطلاعات و دانش شناسی به تعریف سرقت علمی پرداخت و آن را عملی دانست 

بخشی از دستاورد فکری دیگران را به نام و یا به کام خود می زند.
وی در ادامه سرقت علمی- ادبی را به دو بخش کلی و جزیی و همچنین عمدی و سهوی تقسیم کرد و سپس به بیان 

مصادیق و اشکال مختلف هر کدام پرداخت و رکود علمی و اختلافات و درگیری ها را از آثار سرقت علمی برشمرد.
گاهی بخشی، همکاری و تعاون میان  دکتر حسن زاده در ادامه به راه های پیشگیری از سرقت علمی و ادبی پرداخت و آ
گروه های پژوهشی و آموزشی و همچنین کنترل سیستمی در سطح دانشگاه ها را برای اجتناب از سرقت علمی و ادبی 
بسیار مؤثر دانست. این عضو هیات علمی دانشگاه یکی از بهترین راه های پیشگیری را استفاده از نرم افزارهای موجود 
ک( است و  که متعلق به پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات )ایران دا دانست و با اشاره به دو نرم افزار »همانند جو« 
نرم افزار »سمیم نور« )سامانه مشابه یاب متون( متعلق به مرکز تحقیقاتی نور، گفت:  افزایش استفاده از این نرم افزارها 
می تواند از پدیده سرقت علمی به میزان قابل توجهی بکاهد. وی افزود: در زمینه نرم افزارهای خارجی نیز  نرم افزار       
Anti plaigiarim.net  یکی از بهترین نرم افزارهاست و جستجو در هر یک از این نرم افزارها به لحاظ عمق، سرعت و 

تعداد صفحات متفاوت است.
 دکتر حسن زاده در پایان این کارگاه ضمن تشکر از معاونت فرهنگی و اجتماعی برای برگزاری سلسله کارگاه های مالکیت 

فکری و پیشگیری از سرقت علمی، به پرسش های شرکت کنندگان در این زمینه پاسخ داد.
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به  پــروتــئــیــن  ســاخــتــار  پیش بینی  علمی  نشست 
بیوانفورماتیک  دانشجویی  علمی-  انجمن  همت 
گــریــت  ــن نــشــســت پـــروفـــســـور  ــ ــد. در ای ــ ــزار ش ــ ــرگ ــ ب
ــزار  ابـ بــررســی  بــه  ــشــگــاه رادبـــــود هلند  ــد از دان ــ ورن
ویــژگــی هــای  پــیــش گــویــی  بـــرای  بیوانفورماتیکی 
ــرداخــت. پ دارو  محاسباتی  طــراحــی  و  پــروتــئــیــن 
ایـــن نــشــســت بـــا هــمــکــاری مــعــاونــت فــرهــنــگــی و 
سالن  در  دانشجویان  از  نفر  حضور 70  با  اجتماعی 
اجــتــمــاعــات دانــشــکــده عــلــوم زیــســتــی بــرگــزار شــد.
پیش بینی و تعیین ساختار پروتئین یکی از مسائل 
مهم در حوزه بیوانفورماتیک و شیمی تئوری است 
ــازی دارد. و اهمیت زیــادی در پزشکی برای داروس

علمی-  فصلنامه  هــفــدهــم  تــا  اول  شــمــاره هــای 
تخصصی » سیاست« در پایگاه سیویلیکا نمایه شد.
انجمن  امــتــیــازی  صــاحــب  ــا  ب ســیــاســت  فصلنامه 
ــوم ســیــاســی و بــه مدیر  عــلــمــی- دانــشــجــویــی عــل

علمی-  انجمن های  اتــحــادیــه  تأسیسی  مجمع 
از  نمایندگانی  حضور  با  کشور  فلسفه  دانشجویی 
وزارت علوم تحقیقات و فناوری به میزبانی دانشگاه 
دانشکده  گمنام  شهدای  سالن  در  مدرس  تربیت 
به عنوان  و سینا سالاری خرم  برگزار  انسانی  علوم 

همراهان عزیز خبرنامه »گذر 
فرهنگ«می توانند نظرات و پیشنهادهای 

خود را به رایانامه زیر ارسال کنند:
foad@modares.ac.ir  

انتخاب دانشجوی دانشگاه به عنوان 
دبیر اتحادیه کشوری فلسفه

پیش بینی ساختار پروتئین  در انجمن 
علمی- دانشجویی بیوانفورماتیک

نمایه سازی نشریه انجمن علمی- 
دانشجویی علوم سیاسی

در سیویلیکا

انتشار اولین شماره نشریه ماموت

انتشار 
سومین 
شماره 

فصلنامه 
علم ورزش

اولین شماره نشریه ماموت با صاحب امتیازی انجمن علمی- 
دانشجویی حفاری مکانیزه منتشر شد.

و  دانشگاه  گرایی  وا ایرانی،  تونل سازی  پروژه های  با  آشنایی 
صنعت، معرفی آزمایشگاه حفاری مکانیزه و هنرمندی در دل 
معدن از مهم ترین عناوین منتشر شده در این شماره است. این 
نشریه با مدیر مسئولی کاوش رستمی و سردبیری وحید امینی در 

48 صفحه منتشر شده است.

سومین شماره فصلنامه علم ورزش با صاحب امتیازی انجمن 
علمی- دانشجویی فیزیولوژی ورزشی چاپ و منتشر شد.

آزمون های  بررسی  اعصاب محیطی،  ترمیم  برای  روش هایی 
ارزیابی عملکرد بی هوازی رشته های ورزشی مختلف با نگاه ویژه 
بر آزمون RAST، مصاحبه با دکتر مرجان صفاری نایب رییس 
مهم ترین  از  دانشگاهی  ورزش های  ملی  فدراسیون  در  بانوان 

عناوین منتشر شده در این شماره است.
لازم به ذکر است که این نشریه با مدیر مسئولی افسانه جمالی و 

سردبیری فرزانه زینلی در 48 صفحه منتشر شده است.

پزشکی  فیزیولوژی  دانشجویی  علمی-  انجمن 
بـــا هـــمـــکـــاری مـــعـــاونـــت فــرهــنــگــی و اجــتــمــاعــی 
ــاه روش هــــای طــراحــی پــرایــمــر را با  ــارگ ک دانــشــگــاه 
ــا مکانیسم  هـــدف آشــنــاســازی شــرکــت کــنــنــدگــان ب
ــرد. ک ــا بـــرگـــزار  ــی ژن هــ ــوال ــه ت و نــحــوه دســتــیــابــی ب
دانشکده  اجتماعات  سالن  در  که  کــارگــاه  ایــن  در 
گروه  علوم پزشکی برگزار شد، دکتر فاطمه خانی از 
دکــتــرای  پسا  پژوهشگر  ع  زار لیلا  دکــتــر  و  ژنتیک 
دربــاره  مــدرس  تربیت  دانشگاه  فیزیولوژی  گــروه 
ــا، پــرایــمــر مناسب  ــ مــحــورهــای مــیــزان بــیــان ژن ه
چگونگی  روش هـــــای  و   cdnA ســاخــت  ــرای  ــ ب
ــاهـــده مـــحـــل هـــای خــــوانــــدن و چــســبــیــدن  مـــشـ
ــد. دادن قــرار  بررسی  و  بحث  مــورد  را  نکاتی  پرایمر 

کارگاه طراحی پرایمر در انجمن علمی- 
دانشجویی فیزیولوژی

گزارش  به  شد.  انتخاب  اتحادیه  این  دبیر  اولین 
که  معاونت فرهنگی و اجتماعی، در این نشست 
4 شهریورماه با حضور نمایندگانی از انجمن های 
کشور و  علمی- دانشجویی فلسفه نوزده دانشگاه 
نمایندگان معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم 
از ساعت 8 صبح آغاز و تا ساعت 16 ادامه داشت، 
سینا سالاری خرم، دانشجوی مقطع دکترای فلسفه 
انجمن های  اتحادیه  دبیر  عــنــوان   بــه  دانشگاه 

علمی- دانشجویی فلسفه کشور  انتخاب شد.
آشنایی  و  معارفه  از  پس  جلسه  ایــن  ابــتــدای  در   
به  معرفی نامه ها  تحویل  و  یکدیگر  بــا  ــیــران  دب
اتحادیه  اساسنامه  مورد  در  وزارت علوم،  نماینده 
گرفت و پس از 2 ساعت   گفت وگو  صورت  بحث و 

اساسنامه نهایی از سوی دبیران مصوب شد.

ــود. ــی حــبــیــب رضـــــــــازاده مــنــتــشــر مـــی شـ مــســئــول
است  تخصصی  ــمــعــارف  ــره ال دای یــک  سیویلیکا، 
ایــرانــی  پــژوهــشــگــران  مــقــالات  از ســـال 1384  ــه  ک
ــه ســازی مــی کــنــد. ــمــای ن ــوزه عــلــمــی  ــ را در چــهــار ح


